
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.525.072,76R$                                  377.866,87R$                    377.866,87R$           377.866,87R$          -R$                      20/02/2022 17/02/2022

Fevereiro 4.829.571,27R$                                  401.652,94R$                    401.652,94R$           401.652,94R$          -R$                      20/03/2022 17/03/2022

Março 5.258.976,42R$                                  436.167,77R$                    436.167,77R$           436.267,77R$          -R$                      20/04/2022 20/04/2022

Abril 5.557.856,26R$                                  466.710,73R$                    466.710,73R$           466.710,73R$          -R$                      20/05/2022 20/05/2022

Maio 5.638.403,13R$                                  474.887,56R$                    474.819,39R$           474.819,39R$          -R$                      20/06/2022 10/06/2022

Junho 5.682.356,80R$                                  477.944,66R$                    477.795,44R$           477.795,44R$          -R$                      20/07/2022 10/06/2022

Julho 6.176.226,96R$                                  539.179,76R$                    539.179,76R$           539.179,76R$          -R$                      20/08/2022 17/08/2022

Agosto 5.909.127,22R$                                  502.901,37R$                    502.901,37R$           502.901,37R$          -R$                      20/09/2022 19/09/2022

Setembro 5.908.477,99R$                                  501.110,15R$                    501.110,15R$           501.110,15R$          -R$                      20/10/2022 18/10/2022

Outubro 5.916.492,02R$                                  501.286,13R$                    501.286,13R$           18.821,69R$             -R$                      20/11/2022 31/10/2022

Novembro 5.800.428,39R$                                  491.164,63R$                    491.164,63R$           18.821,69R$             -R$                      20/12/2022 30/11/2022

Dezembro 5.995.284,51R$                                  506.179,04R$                    506.179,04R$           506.179,04R$          -R$                      20/01/2023 20/01/2023  27/12/2022

13° Salário 4.501.972,52R$                                  390.645,64R$                    390.645,64R$           11.055,51R$             -R$                      20/12/2022 16/12/2022

TOTAL 71.700.246,25R$                                6.067.697,25R$                6.067.479,86R$             4.733.182,35R$             -R$                           
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ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 MUNICÍPIO DE PAUDALHO 
CONSOLIDADO 

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
D

E
U

 A
N

D
R

E
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 SA
N

D
E

, M
A

R
C

E
L

L
O

 FU
C

H
S C

A
M

PO
S G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2e9dfc2-567b-4082-a526-d685e9dc6fba



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.525.072,76R$                    959.641,89R$                    959.641,89R$                    34.369,72R$                  925.272,17R$                         -R$                               20/02/2022 17/02/2022

Fevereiro 4.829.571,27R$                    1.032.927,42R$                1.032.927,42R$                 35.379,46R$                  997.547,96R$                         -R$                               20/03/2022 17/03/2022

Março 5.258.976,42R$                    1.122.258,51R$                1.122.258,51R$                 42.231,95R$                  1.080.026,56R$                      -R$                               20/04/2022 20/04/2022

Abril 5.557.856,26R$                    1.185.159,35R$                1.185.159,35R$                 46.475,20R$                  1.138.684,15R$                      26.421,28R$                   20/05/2022 20/05/2022

Maio 5.638.403,13R$                    1.201.676,73R$                1.201.473,20R$                 50.502,21R$                  1.150.970,99R$                      -R$                               20/06/2022 10/06/2022

Junho 5.682.356,80R$                    1.211.255,42R$                1.211.255,42R$                 68.442,48R$                  1.142.812,94R$                      6.430,20R$                     20/07/2022 10/06/2022  20/07/2022  10/08/2022

Julho 6.176.226,96R$                    1.319.477,94R$                1.319.477,94R$                 72.194,80R$                  1.247.283,14R$                      -R$                               20/08/2022 17/08/20222

Agosto 5.909.127,22R$                    1.260.404,61R$                1.260.404,61R$                 78.884,62R$                  1.181.519,99R$                      -R$                               20/09/2022 19/09/2022

Setembro 5.908.477,99R$                    1.260.512,28R$                1.260.512,28R$                 77.373,43R$                  1.183.138,85R$                      -R$                               20/10/2022 18/10/2022

Outubro 5.916.492,02R$                    1.262.328,71R$                1.262.328,67R$                 73.130,20R$                  48.235,01R$                           -R$                               20/11/2022 31/10/2022

Novembro 5.800.428,39R$                    1.249.938,47R$                1.249.938,47R$                 85.130,38R$                  48.235,05R$                           -R$                               20/12/2022 30/11/2022

Dezembro 5.995.284,51R$                    1.290.583,26R$                1.290.583,22R$                 63.587,89R$                  1.227.058,32R$                      -R$                               20/01/2023 20/01/2023  27/12/2022

13° Salário 4.501.972,52R$                    973.586,36R$                    973.586,32R$                    33.823,09R$                  25.474,75R$                           -R$                               20/12/2022 16/12/2022
TOTAL 71.700.246,25R$                 15.329.750,95R$              15.329.547,30R$              761.525,43R$               11.396.259,88R$                   32.851,48R$                   
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CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

0

 MUNICÍPIO DE PAUDALHO 
CONSOLIDADO 

RESOLUÇÃO TC Nº 190, de 14 de dezembro de 2022

DATA DO VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
D

E
U

 A
N

D
R

E
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 SA
N

D
E

, M
A

R
C

E
L

L
O

 FU
C

H
S C

A
M

PO
S G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2e9dfc2-567b-4082-a526-d685e9dc6fba


